
Id: ISBYJ-AYLIR-MNBUX-SMMMW-FQWKF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 357/XXXVIII/2010
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 13 maja 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 270/XXIX/06 z dnia 28 kwietnia 2006r. w sprawie utworzenia stałych 
obwodów głosowania w Gminie Konopiska. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz 1591 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin,rad 
powiatów i sejmików województw (t.j. Dz.U. z 2003r. Nr 159 poz. 1547 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy 
Konopiska 

Rada Gminy Konopiska uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr 270/XXIX/06 Rady Gminy Konopiska w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania 
w Gminie Konopiska wprowadza się następujące zmiany: 

1)W § 1 pkt 1) uchwały określającym obwód głosowania nr 1 obejmujący obszar sołectwa Aleksandria Pierwsza 
dodaje się ul.Dolną i Akacjową. 

2)W § 1 pkt 1) uchwały określającym obwód głosowania nr 1 obejmujący obszar sołectwa Aleksandria Druga 
dodaje się ul. Akacjową,Gwiezdną i Słoneczną. 

3)W § 1 pkt 3) uchwały określającym obwód głosowania nr 3 obejmujący obszar sołectwa Konopiska dodaje się 
ul. Jowisza. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska. 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Częstochowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Ślaskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz w BIP. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Danuta Budzik


